ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-NC                            Bình Định, ngày       tháng       năm 2021

V/v báo cáo kết quả phòng,

chống dịch Covid-19

         Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

Xét đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Văn bản số 1966/BCH-TM

ngày 19/8/2021 về việc báo cáo kết quả phòng, chống dịch Covid-19; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế (Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-

19 tỉnh) chủ trì, phối hợp với Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh và các cơ quan, đơn vị có

liên quan căn cứ theo nội dung đề nghị của Tổ công tác đặc biệt của Chính phủ

thực hiện công tác phòng chống dịch Covid-19 tại Văn bản số 2839/TCT-CV ngày

10/8/2021 (gửi kèm theo Công văn này), tổng hợp kết quả công tác phòng, chống

dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh, báo cáo Tổ công tác đặc biệt của Chính phủ thực

hiện công tác phòng chống dịch Covid -19 theo đúng quy định.

 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                     KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                              PHÓ CHỦ TỊCH
  - CT, các PCT UBND tỉnh;

  - Công an tỉnh;

  - CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K15, K18.

                                                                                       Lâm Hải Giang

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-24T16:46:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hữu Nhân<nguyenhuunhan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-24T17:18:55+0700

		2021-08-24T20:08:02+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-24T20:26:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-24T20:26:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-24T20:26:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-24T20:26:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!